[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7» г. БЕЛГОРОДА
308034, г. Белгород, ул.Студенческая 17-Б тел:58-09-58
                                          ПРИКАЗ

                                                                                    № __________
«О проведении областного методического семинара»
В соответствии с планом работы МБУДО ДЮСШ № 7 с целью оказания методической помощи тренерам-преподавателям образовательных учреждений Белгородской области в организации учебного процесса

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. В соответствии с письмом РОО «Федерация настольного тенниса Белгородской области» провести областной семинар методического объединения тренеров по настольному теннису по теме: «Современная методика обучения настольному теннису». 28.02.2016 г, Начало в 11.00,
    2.   Утвердить программу проведения областного методического семинара (приложение 1).
   3. Назначить ответственным за проведение семинара инструктора-методиста Сульженко С.Г.

   4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор  МБУДО ДЮСШ № 7                             А. Красноруцкая

Приложение

к приказу директора МБОУ ДОД ДЮСШ № 7

от 28.02.2016 г. №__
ПРОГРАММА

проведения областного семинара методического объединения тренеров по настольному теннису
 «Современная методика обучения настольному теннису»
	Дата проведения:

Время проведения:

Место проведения:

	28 февраля 2016 г.

11.00 - 13.00

   г. Белгород

	до 11.00
	заезд, регистрация участников Семинара.

	11.00 – 11.15
	Открытие Семинара.

Моторин А.Г.- главный тренер федерации настольного тенниса Белгородской области

	11.15.-12.00
	Мастер – класс (открытое учебно-тренировочное занятие) «Активные методы организации начала образовательного мероприятия»
Бессонова О.Р, -тренер-преподаватель МБУДО ДЮСШ № 7

	12.00-12.15
	перерыв

	12.15-13.00
	. «Игровые упражнения и организация проведения индивидуальных и   групповых занятий».

Емельянов А.М. – тренер-преподаватель, МБУДО ДЮСШ № 7

	13.00
	Закрытие Семинара  Отъезд участников

«28» февраля 2016г.